Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  GUIMARÃES - MA

LEGISLATIVO

      GUIMARÃES - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 205 :: QUARTA, 10 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

Resolução nº. 013/2023 ......................................................................................................................................... 1

Resolução nº. 014/2023 ......................................................................................................................................... 1

Resolução nº. 013/2023

A Presidente da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Guimarães, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais previstas no art. 16,

III, a, do Regimento Interno desta Casa legislativa,

Resolução nº 012/2023 (art. 7º, §2º) e na Lei nº

980/2023,

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER ao servidor ADRIANO DAVID

FERREIRA E COSTA, RG: 65757939 - MA, CPF:

624.591.553-87, Contador da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de Guimarães,

símbolo CC- 2, R$ 1.157,80 (70% por cento) de

gratificação, incidentes sobre os seus vencimentos,

fixados pela Lei nº 980/2023.

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de

sua publicação, com efeitos retroativos a 5 de maio

de 2023.

Câmara Municipal de Guimarães, Estado do

Maranhão, 10 de maio de 2023.

Ana Luiza Ramos

Presidente da Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Guimarães

Resolução nº. 014/2023

A Presidente da Mesa Diretora da Câmara

Municipal de Guimarães, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais previstas no art. 16,

III, a, do Regimento Interno desta Casa legislativa,

Resolução nº 012/2023 (art. 7º, §2º) e na Lei nº

980/2023,

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmguimaraes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 14a88e3c156c5eded26548f837a372c6e25107dd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      GUIMARÃES - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 205 :: QUARTA, 10 DE MAIO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

RESOLVE:

Art. 1° - CONCEDER a servidora SABRINE DIAS

RAMOS, RG: 0162776820010 - MA, CPF:

034.451.883-35, Advogada da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal de Guimarães,

símbolo CC- 2, R$ 1.157,80 (70% por cento) de

gratificação, incidentes sobre os seus vencimentos,

fixados pela Lei nº 980/2023.

Art. 2° - Esta resolução entrará em vigor na data de

sua publicação, com efeitos retroativos a 5 de maio

de 2023.

Câmara Municipal de Guimarães, Estado do

Maranhão, 10 de maio de 2023.

Ana Luiza Ramos

Presidente da Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Guimarães

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://cmguimaraes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 14a88e3c156c5eded26548f837a372c6e25107dd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org